关于对乐山市沙湾区2015年事业单位公招延期体检考生冯芸等四名同志体检结论的公告
    乐山市沙湾区2015年公开招聘事业单位工作人员延期体检于2016年8月2日完成，现将本次缺检及体检结果公告如下：

	姓名
	性别
	报考岗位及职位编码
	准考证号
	体检结论

	冯芸
	女
	乐山市沙湾区郭沫若（故居）纪念馆（管理岗位）13030101
	5110002012316
	合格

	吴绥嘉
	女
	乐山市沙湾区乡镇畜牧兽医站（畜牧兽医岗位）13060101
	5110002012606
	缺检

	赵玉梅
	女
	沙湾区人民医院（护理学）221
	考核招聘
	合格

	朱双凤
	女
	乡镇幼儿园（幼儿教学）13120218
	5110005023618
	合格

                                              乐山市沙湾区人力资源和社会保障局
                                                          2016年8月4日
[bookmark: _GoBack]